
Fotoja që po trondit ueb-in: "Baba, mjaft qave!"
Krijuar: Shtune, 21 Nentor 2015 01:18

Kjo fotografi ka zënë vend në medie të rëndësishme evropiane.

Në të është një burrë sirian sëbashku me djalin e tij.

Ata janë emigrantë dhe ndodhen në Maqedoni.

Mediet i kanë vënë fotos dixhiturën "Baba, mjaft qave".

Dhe, vërtetë që nga ç'duket, ky ngjan të jetë mesazhi që djali i jep babait të tij. /Albeu.com/
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